
PREFEITURA MANICIPÁL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTÁDO DO PARANÁ

CGC : 7 5.927 .582/000í -55

1
a\

PORTARIA N" 20.727DA2I

O PREFEITO MIINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
Do PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e com base no Decreto no
3.36312016 de 10 de novembro de20t6,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora JANETE PUCHALSKI DUARTE,
ocupante de cargo efetivo de Professora do Ensino Fundamental, para responder
pela Direção do Centro de Educação Infantil Alcides D'allanora, 40 horas
semanais, a vigência desta portaria será de 01 de Fevereiro de 2021 a 31 de
Janeiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MTINICIPAL, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

Publique * se

io Ortifia
Prefeito Municipal

Av- Brasil- 621 - cx.Postal 3l - cEP 85710-000 - FoNE 1+ey Sser-tooo - E-mail: contato@omsas.or.qov.br

^1


